

استاندار مازندران در گفتگو با روزنامه ایران مطرح کرد:

## سیاست ما حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری است



◀ ۲۷۰۰ طرح نیمه‌تمام در مازندران نیازمند ۵۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار است  
◀ آلودگی و ترافیک از چالش‌های اساسی تراکم جمعیت در شهرهای مازندران است  
◀ طرح جداسازی پسماند در ۱۸۰ روستای مازندران آغاز شد

را برداریم. مهدی یونسی رستمی در گفتگو با روزنامه ایران افزود: از آن جایی که منابع دولت بسیار محدود است، همکاری دستگاه‌های اجرایی در طرح مولد سازی باید بیشتر شود.

یونسی رستمی، مولدسازی را بزرگترین امکان و فرصت برای مجموعه مدیریتی استان مازندران برشمرد و اظهار کرد: با مولدسازی دارایی‌های دولتی می‌توان برای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های این استان قدم‌های زیادی را برداریم.

نماینده عالی دولت در مازندران گفت: طبق آمار سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ۲ هزار و ۷۰۰ طرح نیمه تمام استانی و ۶۷ طرح ملی وجود دارد که اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این تعداد طرح‌ها ۵۰۰ هزار میلیارد ریال است.

یونسی رستمی تصریح کرد: مجموع اعتبار مورد نیاز برای طرح‌های نیمه تمام استانی فقط ۵۰۰ هزار میلیارد ریال است.

زمینه ساز هیچ مشکل یا کوتاهی یا تخلف باشد.

استاندار مازندران با بیان اینکه میزان برق مصرفی مازندران برابر با ۴ هزار مگاوات می‌باشد، اما تولیدی سالانه استان ۲ هزار مگاوات است، تأکید کرد: ایجاد نیروگاه‌های خورشیدی یک راهکار اصولی برای رفع ناترازی انرژی در بخش صنعت و تولید است. یونسی رستمی خاطرنشان کرد: از سرمایه‌گذاری در زمینه رفع ناترازی انرژی و احداث نیروگاه‌های خورشیدی کوچک مقیاس حمایت می‌کنیم.

استاندار مازندران با بیان این که ۲ هزار و ۷۰۰ طرح نیمه تمام استانی و ۶۷ طرح ملی وجود دارد که اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این تعداد طرح‌ها ۵۰۰ هزار میلیارد ریال است، گفت: با مولدسازی دارایی‌های دولتی می‌توان برای ایجاد و توسعه زیرساخت‌های این استان قدم‌های زیادی

استاندار مازندران با تأکید بر اینکه تمام تلاش در راستای رفع موانع واحدهای تولیدی و صنایع استان صورت می‌گیرد، اظهار داشت: در مسیر حمایت از سرمایه‌گذاران؛ واحدهای تولیدی و صنایع باید نسبت به پرداخت بدهی‌های مالیاتی، دستگاه‌های خدمات رسانی آبفا، توزیع نیروی برق و گاز اهتمام داشته باشند. مهدی یونسی رستمی در گفتگو با روزنامه ایران تأکید کرد: همراهی سیستم بانکی در ادامه مسیر تولید و فعالیت واحدهای اقتصادی، موجب پایداری و تقویت اشتغال واحدها می‌شود.

یونسی رستمی با تأکید بر اینکه سرمایه‌گذاران بخش خصوصی مورد حمایت هستند تا چرخ تولید در استان در حرکت باشد، افزود: کارگروه تسهیل و رفع موانع در راستای تغییر وضعیت استان در تولید و احصای موانع می‌باشد، این کارگروه نباید

